ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

РА С П О РЯЖ ЕНИЕ

«____»_____________                 №____________

О признании утратившим силу

распоряжения Комитета по здравоохранению

от 25.09.2020 № 688-р

В целях совершенствования оказания медицинской помощи по профилю

«онкология»:

1. Признать с 02.03.2026 утратившим силу распоряжение Комитета

по здравоохранению от 25.09.2020 № 688-р «О порядке направления взрослого населения

в городской кабинет специализированной диагностики заболеваний полости рта»

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

председателя Комитета по здравоохранению Глуховского Д.В.

Председатель

Комитета по здравоохранению                     А.М.Сарана